Estado do Pará Governo Municipal de São João do Araguaia SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de SÃO JOÃO DO ARAGUAIA, através do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) LUZENILDO ARAÚJO DA SILVA, SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: MATERIAIS DE APOIO PEDAGÓGICO, CONFORME PROGRAMA BRASIL CARINHOSO.

Contratado.....: CALL COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA - ME

Fundamento Legal...: art. 24, inciso V, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a) LUZENILDO ARAÚJO DA SILVA, SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCACAO.

SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - PA, 22 de Junho de 2015

JOAQUIM CEZÁRIO PEREIRA JÚNIOR Comissão de Licitação Presidente

PRAÇA JOSÉ MARTINS FERREIRA